

# **Glant Holding ApS**

**Søndergade 13A st.**

**5000 Odense C**

**CVR-nr. 39902427**

## **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. marts 2019

---

Claus Lund Clausen  
Dirigent

# Glant Holding ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## **Glant Holding ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Glant Holding ApS Søndergade 13A st. 5000 Odense C
Telefon	60139047
CVR-nr.	39902427
Stiftelsesdato	25. september 2018
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Claus Lund Clausen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

## **Glant Holding ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele og anden hermed forbundet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 1.468.988, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 2.734.401, og en egenkapital på kr. 2.206.157.

Virksomhedens ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

#### **Koncernforhold**

Betingelserne for at undlade udarbejdelse af koncernregnskab er opfyldte.

## **Glant Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-13.072
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-13.072</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.481.220
Finansielle omkostninger	1	-756
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.467.392</b>
Skat af årets resultat	2	1.596
<b>Årets resultat</b>		<b>1.468.988</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.481.220
Overført resultat		-66.232
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.468.988</b>

## Glant Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.318.389
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.318.389</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.318.389</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		416.012
<b>Tilgodehavender</b>		<u>416.012</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>416.012</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.734.401</u>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.481.220
Overført resultat		620.937
Udbytte for regnskabsåret		54.000
<b>Egenkapital</b>	4	<u>2.206.157</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.072
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.756
Selskabsskat		414.416
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>528.244</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>528.244</u>
<b>Passiver</b>		<u>2.734.401</u>
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

# Glant Holding ApS

## Noter

2018

### 1. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder

756
<u>756</u>

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

-1.596
<u>-1.596</u>

### 3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Glant ApS Sdr. Boulevard 26, 5000 Odense C ApS	Odense	100,00	2.218.389	1.481.220
Sdr. Boulevard 30, 5000 Odense C ApS	Odense	100,00	50.000	0
			<u>50.000</u>	<u>0</u>
			<u>2.318.389</u>	<u>1.481.220</u>

### 4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed skapital	Reserve for nettoopskriv ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Overkurs ved emission	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	0	0	0	0	0	0
Tilgang i året	50.000	0	0	687.169	0	737.169
Overført overkurs	0	0	687.169	-687.169	0	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	1.481.220	-66.232	0	54.000	1.468.988
	<u>50.000</u>	<u>1.481.220</u>	<u>620.937</u>	<u>0</u>	<u>54.000</u>	<u>2.206.157</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Virksomheden har afgivet kautionforpligtelse overfor tilknyttede virksomheders mellemværende med kreditinstitutter.